Mehmed Emin Sabrî‘nin incelememize konu olan

tuhfenin yazarı olması imkansızdır. Zira Ģair 1814 yılında vefat etmiĢtir
4
.

Oysa 1879 tarihli muvakkat ruhsatnameden anladığımız kadarıyla Sofyalı

Mehmed Sabrî sözlüğünün basılması için bizzat dilekçe vermiĢtir.

ESERĠN ġEKĠL VE ĠÇERĠK ÖZELLĠKLERĠ

Hicri 1296, miladî 1879 yılında basılan Tuhfe-i Sabrî an Lisân-ı

Bulgarî 44 sayfadan oluĢan bir Bulgarca-Türkçe sözlüktür. Sözlüğün 2.

sayfasının 3. satırından itibaren her satırında 3 Bulgarca kelimenin Türkçe

karĢılıkları verilmiĢtir. Sözlüğün 42. sayfasının 9. satırından baĢlayan ve

sonuç niteliği taĢıyan kısım, 44.

SONUÇ
Bilinen tek Bulgarca-Türkçe manzum sözlük olan Tuhfe-i Sabrî an

Lisân-ı Bulgarî, Sofya göçmenlerinden Mehmed Sabrî tarafından kaleme

alınmıĢtır. Hicri 1296, miladî 1879‘da basılan eserde yaklaĢık 2000 kelime

yer almakta olup, kelimelerin sıralanıĢında tematik bir tasnifin olmadığı

anlaĢılmaktadır.

Aruz veznini kullanmakta baĢarılı olamayan sözlük yazarı, tuhfe

türüne has yazım geleneklerine de uymamıĢtır. Eserin sansüre uğradığı ve